
ZARZĄDZENIE Nr 374/PM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia  konkursów na stanowiska dyrektorów: Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Legnicy 
przy ul. Reymonta 1, Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Legnicy przy ul. 

Kamiennej 20a, Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Konstantego I. Gałczyńskiego w Legnicy przy ul. Polarnej 1, 
Szkoły Podstawowej Nr 9 w Legnicy przy ul. Marynarskiej 31, Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Zofii Kossak 
w Legnicy przy ul. Jaworzyńskiej 47, Szkoły Podstawowej Nr 19 w Legnicy przy Al. Rzeczypospolitej 129, 

Zespołu Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich w Legnicy przy ul. Wierzyńskiego 1, II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Legnicy przy ul. Zielonej 17, V Liceum 
Ogólnokształcącego im. Jana Heweliusza przy w Legnicy ul. Senatorskiej 32 oraz VI Liceum 

Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Legnicy przy ul. Radosnej 17.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zmianami), art. 36 a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze 
zmianami)  i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373,  z 2011 r. Nr 254, poz.1525) - zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdzam konkursy na stanowiska dyrektorów niżej wymienionych placówek oświatowych:

1. Miejskie Przedszkole Nr 2 w Legnicy przy ul. Reymonta 1 -  komisja stwierdziła nierozstrzygnięcie 
konkursu,

2. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Legnicy przy ul. Kamiennej 20a -  
kandydat na dyrektora wyłoniony w drodze konkursu - Pan Dariusz Lisowski,

3. Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Konstantego I. Gałczyńskiego w Legnicy przy ul. Polarnej 1 - kandydat na 
dyrektora wyłoniony w drodze konkursu - Pani Joanna Maciejewska,

4. Szkoła Podstawowa Nr 9 w Legnicy przy ul. Marynarskiej 31 – komisja stwierdziła nierozstrzygnięcie 
konkursu,

5. Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Zofii Kossak w Legnicy przy ul. Jaworzyńskiej 47 - kandydat na 
dyrektora wyłoniony w drodze konkursu -  Pan Bogdan Szczepanowski, 

6. Szkoła Podstawowa Nr 19 w Legnicy przy Al. Rzeczypospolitej 129 - kandydat na dyrektora wyłoniony 
w drodze konkursu - Pan Sebastian Miecierz, 

7. Zespół Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich w Legnicy przy ul. Wierzyńskiego 1- kandydat na 
dyrektora wyłoniony w drodze konkursu - Pan Sławomir Mateja, 

8. II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Legnicy przy ul. Zielonej 17 - kandydat 
na dyrektora wyłoniony w drodze konkursu - Pani Grażyna Ciosmak, 

9. V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Heweliusza przy w Legnicy ul. Senatorskiej 32 - kandydat na 
dyrektora wyłoniony w drodze konkursu - Pan Piotr Niemiec, 

10. VI Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Legnicy przy ul. Radosnej 17 - kandydat na 
dyrektora wyłoniony w drodze konkursu - Pani Julia Marciszewska. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C2E166CB-FF2C-4869-B4FA-DD5D12529093. Przyjęty Strona 1




